[image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a CONSTRUÇÃO DE ESTACIONAMENTO 45º, em toda a extensão da Avenida José Mancini, Jardim São Carlos.

A indicação se faz necessária, tendo em vista a construção do viaduto que irá ligar a Avenida José Mancini a Avenida da Amizade.

A implantação do estacionamento 45º, irá beneficiar diretamente o fluxo de trânsito, uma vez que, o local onde atualmente os veículos estacionam poderá servir como alargamento da via, trazendo maior praticidade aos motoristas que utilizam o referido local.

Para tanto visando maior segurança e organização do fluxo de trânsito de todos que por ali transitam, pede-se ao Poder Público que tome providências.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2023.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 7867/2023 - PROTOCOLO 8542/2023 - 23/05/2023 09:22